[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования – Ибердусское  сельское поселение   Касимовского муниципального района

Рязанской области

(второго созыва)

                                                                      РЕШЕНИЕ

« 23»    декабря  2013 г.                            с.Ибердус                                                    №146
Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

   Рассмотрев предложение администрации муниципального образования Ибердусского сельского поселения и проект Правил землепользования и застройки муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области , в соответствии с итоговым документом публичных слушаний , Уставом Ибердусского сельского поселения Совет депутатов Ибердусского сельского поселения  Совет депутатов Ибердусского сельского поселения

                                                         Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области согласно Приложению.
 2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования в «Информационном бюллетене» Ибердусского сельского поселения.
3. Опубликовать материалы по Правилам землепользования и застройки муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в сети «Интернет» на сайте администрации Касимовского района в подразделе администрация Ибердусского сельского поселения и ФГИС ТП.

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования -

Ибердусское сельского поселения                                             Л.В.Шереметьева